
Свечено одбележување 20 ГОДИНИ НАРОДЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ во Република Македонија
среда, 30 мај 2018 година, 10:30ч

Собрание на Република Македонија

ДНЕВЕН РЕД

 10:30 – 11:00  Регистрација на гости

 11:00 – 11:45  Свечено отворање на настанот

  г. Талат Џафери, претседател на Собранието на Република Македонија

  г. Зоран Заев, претседател на Владата на Република Македонија

  г. Иџет Мемети, народен правобранител на Република Македонија

  г-ѓа Еринда Баланца, претседател на АОМ и омбудсман на Република Албанија

  г-ѓа Емили Орајли, европски омбудсман-Видео обраќање

  г-ѓа Бојана Урумова, заменик директор, Канцеларија на Комесарот за човекови права,  

                                                      Совет на Европа 

 11:45 – 12:00 Пауза за кафе

 12:00 – 13:00 Пленарна сесија – Народниот правобранител во Република Македонија: почетоци, 

           развој и предизвици

Модератор: г. Васка Бајрамовска - Мустафа, заменик народен правобранител на Република Македонија

Панелисти:
г. Иџет Мемети, народен правобранител на Република Македонија

г. Тито Петковски, поранешен претседател на Собранието на Република Македонија

г-ѓа Лора Видовиќ, претседател на Европската мрежа на Национални институции за 

                                     човекови права и омбудсман на Република Хрватска

г-ѓа Јасминка Џумхур, омбудсман на Федерација Босна и Херцеговина

г. Ермир Добјани, поранешен омбудсман на Република Албанија

г. Насер Селмани, претседател на Здружението на новинарите на Македонија

13:00 – 13:45 Коктел

Ве молиме Вашето присуство задолжително да го пријавите најдоцна до 10 мај 2018 година

Лице за контакт: Ирена Пиперевски, 

email: licencamk@t.mk, тел/факс: ++ 389 (0) 2 309 33 88


